

Nos références : COM034449 du 27/08/2021
Compte client : 05900944
Vos références : CDE DEV0180610 - CEPAC

Adresse de livraison

SI CONTACT
400 rue Pierre Berthier
ZI LES MILLES
13797 Aix en Provence Cedex 3
France

Adresse de facturation

SI CONTACT
400 rue Pierre Berthier
ZI LES MILLES
13797 Aix en Provence Cedex 3
France

Votre contact : DWI DW Pro interne
E-mail :
Tél : 04.42.90.16.04

N° TVA intra. client :

Référence	Désignation	Qté	PU HT	Montant HT	TVA
<u>BL N° 67114 du 11/10/2021</u>					
BARCO R9861521EU	Barco ClickShare CSE-200+ - Serveur de présentation - GigE, 802.15.1 - Wi-Fi, 802.15.1 - 2.4 GHz, 5 (avec 2 boutons) N° Série : 1873242659	1	1 325,00	1 325,00	1
<u>BL N° 67129 du 12/10/2021</u>					
SAMSUNG QE82T	Ecran QE82T 82" LCD/LED 3840x2160, 300 cd/m2, VESA@600x400, RJ45, Lect.USB, HP 2X10W,Haze 2% LED: Direct,16h./7j.,Bezel mm,SoC 8Go Quadcore,Tizen 4.0 (Eco-participation unitaire HT : 2,08) N° Série : C2PHNNR100048	1	1 804,00	1 804,00	1
BARCO R9861521EU	Barco ClickShare CSE-200+ - Serveur de présentation - GigE, 802.15.1 - Wi-Fi, 802.15.1 - 2.4 GHz, 5 (avec 2 boutons) N° Série : 1873242855	1	1 325,00	1 325,00	1
ERARD 044661	STANDIT PRO XL 40" à 65"- Noir et Blanc (Eco-participation unitaire HT : 1,46)	1	408,82	408,82	1
<u>BL N° 67139 du 13/10/2021</u>					
DWPRO TITAN-XP180	TITAN - Meuble colonne mobile avec tablette caméra, simple écran jusqu'à 86'' - NOIR	1	659,40	659,40	1
<u>BL N° 67182 du 18/10/2021</u>					
SAMSUNG QE82T	Ecran QE82T 82" LCD/LED 3840x2160, 300 cd/m2, VESA@600x400, RJ45, Lect.USB, HP 2X10W,Haze 2% LED: Direct,16h./7j.,Bezel mm,SoC 8Go Quadcore,Tizen 4.0 (Eco-participation unitaire HT : 2,08) N° Série : C2PHNNR100047	1	1 804,00	1 804,00	1

Nos références : COM034449 du 27/08/2021
Compte client : 05900944
Vos références : CDE DEV0180610 - CEPAC

Adresse de livraison

SI CONTACT
400 rue Pierre Berthier
ZI LES MILLES
13797 Aix en Provence Cedex 3
France

Adresse de facturation

SI CONTACT
400 rue Pierre Berthier
ZI LES MILLES
13797 Aix en Provence Cedex 3
France

Votre contact : DWI DW Pro interne
E-mail :
Tél : 04.42.90.16.04

N° TVA intra. client :

Référence	Désignation	Qté	PU HT	Montant HT	TVA
CHIEF LSM1U	FUSION - Support fixe plat universel 37'' - 86'' - Micro-adj, charge max. 90 kg. Vesa 100x100 - 871x500 mm. NOIR	1	105,56	105,56	1
CHIEF FCA112	Adaptateur sécurisé pour intégrer Codec, PC et Média player P 3.81 cm max. Couleur Noir.	1	33,64	33,64	1
BARCO R9861521EU	Barco ClickShare CSE-200+ - Serveur de présentation - GigE, 802.15.1 - Wi-Fi, 802.15.1 - 2.4 GHz, 5 (avec 2 boutons) N° Série : 1873238359,1873238366,1873238389,1873238627,1873238634,1873238666,1873238818,1873242343,1873242578,1873243026,1873243171	11	1 516,84	16 685,24	1
BARCO R9861521EU	Barco ClickShare CSE-200+ - Serveur de présentation - GigE, 802.15.1 - Wi-Fi, 802.15.1 - 2.4 GHz, 5 (avec 2 boutons) N° Série : 1873238391,1873242453	2	1 325,00	2 650,00	1
SAMSUNG QE70T	Ecran 70" LCD/LED 3840x2160, 300 cd/m2, VESA®400x300, RJ45, Lect.USB, HP 2X10W,Haze 2% LED: Direct,16h./7j.,Bezel mm,SoC 8Go Quadcore,Tizen 4.0,Magi (Eco-participation unitaire HT : 2,08) N° Série : C6HHNNNC00039,C6HHNNNC00043,C6HHNNNC00103	3	973,00	2 919,00	1
DWPRO TITAN-XP180	TITAN - Meuble colonne mobile avec tablette caméra, simple écran jusqu'à 86'' - NOIR	3	659,40	1 978,20	1
EXTRON 60-1608-01	DA4 HD 4K PLUS - Distributeur amplificateur HDMI 4K/60 à quatre sorties N° Série : A2F6NE8	1	490,88	490,88	1

Nos références : COM034449 du 27/08/2021
Compte client : 05900944
Vos références : CDE DEV0180610 - CEPAC

Adresse de livraison

SI CONTACT
400 rue Pierre Berthier
ZI LES MILLES
13797 Aix en Provence Cedex 3
France

Adresse de facturation

SI CONTACT
400 rue Pierre Berthier
ZI LES MILLES
13797 Aix en Provence Cedex 3
France

Votre contact : DWI DW Pro interne
E-mail :
Tél : 04.42.90.16.04

N° TVA intra. client :

Référence	Désignation	Qté	PU HT	Montant HT	TVA
SENN 507546	*0,00 *ew 100 G4-845-S-G - ensemble micro chant sans fil - plage de fréquences: G (566 - 608 MHZ N° Série : 8490290842,8490290844	2	450,00	900,00	1
FOURNITURE	FOURNITURE DE MATERIEL	1	412,50	412,50	1
INSTALL/POSE INT	PRESTATIONS: ETUDE - PREPARATION - INSTALLATION - CONFIGURATION - POSE MATERIEL - TEST - PRISE EN MAIN RAPIDE UTILISATEUR	1	5 000,00	5 000,00	1
ERARD 044661	STANDIT PRO XL 40" à 65"- Noir et Blanc (Eco-participation unitaire HT : 1,46)	9	408,82	3 679,38	1
	<u>BL N° 67212 du 19/10/2021</u>				
SAMSUNG QM85R	Moniteur LED 85'' - 500 cd/m² - 4K UHD - 3840 x2160 - 24h/7j - Tizen V6 (Eco-participation unitaire HT : 2,08) N° Série : 0CVZHNLR800178,0CVZHNLR800179	2	2 360,00	4 720,00	1
	<u>BL N° 67235 du 21/10/2021</u>				
CHIEF LSM1U	FUSION - Support fixe plat universel 37'' - 86'' - Micro-adj, charge max. 90 kg. Vesa 100x100 - 871x500 mm. NOIR	1	105,56	105,56	1

Nos références : COM034449 du 27/08/2021
Compte client : 05900944
Vos références : CDE DEV0180610 - CEPAC

Adresse de livraison

SI CONTACT
400 rue Pierre Berthier
ZI LES MILLES
13797 Aix en Provence Cedex 3
France

Adresse de facturation

SI CONTACT
400 rue Pierre Berthier
ZI LES MILLES
13797 Aix en Provence Cedex 3
France

Votre contact : DWI DW Pro interne
E-mail :
Tél : 04.42.90.16.04

N° TVA intra. client :

Référence	Désignation	Qté	PU HT	Montant HT	TVA
BL N° 67289 du 27/10/2021					
SAMSUNG QM85R	Moniteur LED 85'' - 500 cd/m² - 4K UHD - 3840 x2160 - 24h/7j - Tizen V6 (Eco-participation unitaire HT : 2,08) N° Série : 0CVZHNLR800402,0CVZHNLR800403	2	2 360,00	4 720,00	1
BL N° 67291 du 27/10/2021					
SENN 506238	CHG 1-KIT-EU - Kit de recharge pour séries ew / 2000 N° Série : 0311200023	1	195,98	195,98	1
BL N° 67297 du 27/10/2021					
SAMSUNG QM85R	Moniteur LED 85'' - 500 cd/m² - 4K UHD - 3840 x2160 - 24h/7j - Tizen V6 (Eco-participation unitaire HT : 2,08) N° Série : 0CVZHNLR800400,0CVZHNLR800401	2	2 360,00	4 720,00	1
BL N° 67345 du 02/11/2021					
SAMSUNG QM85R	Moniteur LED 85'' - 500 cd/m² - 4K UHD - 3840 x2160 - 24h/7j - Tizen V6 (Eco-participation unitaire HT : 2,08) N° Série : 0CVZHNLR800174,0CVZHNLR800175	2	2 360,00	4 720,00	1
ERARD 044690	SUPPORT PLAYER POUR STANDIT PRO - 200 mm Large x 40 mm profondeur	2	83,09	166,18	1

Code	Tx	Base HT	Montant TVA		Total HT	61 569,98 €
1	20,00	61 569,98	12 314,00	Eco-participation HT 41,64	Total TVA	12 314,00 €
Conditions de règlement : Echéance : 31/12/2021					Total TTC	73 883,98 €
Virement à 45 jours fin de mois					Devise : EUR	Page 4/4

Domiciliation DWPro :
SOCIETE GENERALE
BIC : SOGEFRPP
IBAN : FR76 30003 00050 00025712708 34

Les marchandises livrées demeurent notre entière propriété jusqu'au paiement intégral de leurs prix (Loi du 12.05.80). Pas d'escompte pour paiement anticipé, passé la date d'échéance, tout paiement différé entraîne l'application d'une pénalité de 3 fois le taux d'intérêt légal (Loi 2008-776 du 04/08/2008) ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros (Décret 2012-1115 du 02/10/2012)